



# Uygulamalı dersler yüz yüze, teorik dersler çevrim içi

**YÖK**, salgın nedeniyle üniversitelerde uygulamalı derslerin, önlemler alınmak kaydıyla yüz yüze, teorik derslerin ise online yapılmasına karar verdi. Ayrıca öğrencilere kayıt dondurma hakkı verildi

**Y**ükseköğretim Kurulu'ndan (YÖK) üniversitelerde 2020-2021 eğitim ve öğretim yılı bahar dönemine ilişkin yazılı açıklama yapıldı. YÖK'ün açıklamasında, küresel salgın sürecinde yükseköğretim kurumlarının tüm programlarında eğitimlerin genel olarak çevrim içi yöntemlerle kesintiye maruz kalmadan devam ettiği aktarıldı.

Bununla birlikte özellikle meslek yüksekokulları, sağlık programları, sanat ve mimarlık gibi uygulamalı eğitimleri ağırlıkta olan bölüm ve programların son sınıf öğrencilerinin gerekli yeterlikleri kazanmadan mezuniyet aşamasına gelmiş olmasına ilişkin endişelerin bir süredir öğrenci ve öğretim elemanları tarafından YÖK'e bildirildiği aktarılan açıklamada, konunun en önemli paydaşları olan öğretim elemanları ile öğrencilerin de bu sürece dair görüşlerinin alınması yoluna gidildiği anlaşıldı. Bu amaçla 1 milyon 300 bin kişiye yakın katılımcıyla YÖK tarafından Türkiye'nin ulusal ölçekte en büyük anketinin gerçekleştirildiği anımsatılan açıklamada, anket sonuçlarının Sağlık Bakanlığı dahil ilgili kurumlar ile paylaşıldığı ifade edildi. YÖK'ün açıklamasında Sağlık Bakanlığı'ndan

alınan görüş çerçevesinde alınan kararlar şöyle açıklandı:

- Uygulamalı eğitimlerin azami dikkatin gösterilmesi ve sıkı tedbirlerin alınması şartıyla öğrenciler seyraltılarak, gruplara ayrılarak yüz yüze yapılabileceği, teorik eğitimlerin ise Sağlık Bakanlığı'nun görüşleri ile programlarda kazandırılması gereken asgari yeterlikler dikkate alınarak mümkün olduğunca çevrim içi yapılmasına karar verildi.

## KAYIT DONDURMA HAKKI

- Salgın endişesi veya barınma dolayısıyla eğitimlere devam etmek istemeyen öğrencilerin kayıt dondurma haklarından yararlandırılması; küresel salgın döneminde öğrenci motivasyonu üzerinde de yoğunlaşmanın önemli olması hasebiyle rehberlik hizmetlerine ağırlık verilmesi hususları, bütün devlet ve vakıf yükseköğretim kurumlarına resmi yazı ile bildirilmiş ve 2020-2021 eğitim ve öğretim yılı bahar dönemine ilişkin alınacak kararlarda Yükseköğretim Kurulu'nca yükseköğretim kurumlarına tanınmış inisiyatiflerin dikkate alınması hususunda gereğinin yapılması istenmiştir.

YÖK Başkanı Prof. Dr. Yekta Saray, Twitter'dan yaptığı açıklamada, "Küresel salgın sürecinin, YÖK'ün esnek yönetim, güçlü koordinasyon ve yetki paylaşımı anlayışı ve üniversitelerimizin kendilerine özgü şartlarının ve Bakanlığın tedbir ve tavsiyelerinin dikkate alınmasıyla aşılabileceğine inanıyoruz" dedi. **Ceyda KARAASLAN-ANKARA**